
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

LIGUE : NOUVELLE AQUITAINE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 18 janvier 2020

COMPOSITION DES JURYS à : LA TESTE

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre YETKINOGLU Karine GIRONDINS BORDEAUX 336122 A YETKINOGLU Karine GIRONDINS BORDEAUX 336122 A

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ANGHELIDI Mireille PESSAC NAT'SYNCHRO 73910 A DE SOUSA Gallienne PESSAC NAT'SYNCHRO 390019 examen A

NF°2 VIERGE Alexia LES SIRENES D'ORNON 1176697 C THIPHINEAU Julie AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2065035 D

NG°1 DE SOUSA Gallienne PESSAC NAT'SYNCHRO 390019 examen A DEPART Mathilde AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 734152 C

NG°2 DEPART Mathilde AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 734152 C WALCZAK Solenn LES SIRENES D'ORNON 177471 A

DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688 DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688

THIPHINEAU Estelle AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2520785 THIPHINEAU Estelle AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2520785

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 YETKINOGLU Karine GIRONDINS BORDEAUX 336122 A

NF°2 VIERGE Alexia LES SIRENES D'ORNON 1176697 C

NG°1 ANGHELIDI Mireille PESSAC NAT'SYNCHRO 73910 A

NG°2 KRZYZANIAK Sarah AS LA TESTE 1642163 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre YETKINOGLU Karine GIRONDINS BORDEAUX 336122 A YETKINOGLU Karine GIRONDINS BORDEAUX 336122 A

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 DE SOUSA Gallienne PESSAC NAT'SYNCHRO 390019 examen A DE SOUSA Gallienne PESSAC NAT'SYNCHRO 390019 examen A

NF°2 KRZYZANIAK Sarah AS LA TESTE 1642163 C KRZYZANIAK Sarah AS LA TESTE 1642163 C

NG°1 DEPART Mathilde AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 734152 C

NG°2 ANGHELIDI Mireille PESSAC NAT'SYNCHRO 73910 A

DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688 DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688

THIPHINEAU Estelle AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2520785 THIPHINEAU Estelle AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2520785

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



ENF B PASS COMPETITION

N° de la 

nageuse

il n'y a pas de nom - 

indiquer les validations
EVALUATION Résultat

1 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

2 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

3 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

4 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

5 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

6 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

7 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

8 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

9 décision évaluateur (Acquis ou Non) : X  FORFAIT

10 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

11 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

12 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

13 décision évaluateur (Acquis ou Non) : n 0 NON VALIDE

14 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION



15 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

16 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

17 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

18 décision évaluateur (Acquis ou Non) : X  FORFAIT

19 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

20 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

21 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

22 décision évaluateur (Acquis ou Non) : X  FORFAIT

23 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

24 décision évaluateur (Acquis ou Non) : a 0 VALIDATION

25 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

26 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

27 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

28 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

29 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

30 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

31 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

32 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



33 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

34 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

35 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

36 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

37 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

38 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

39 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

40 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

41 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

42 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

43 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

44 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

45 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

46 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

47 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

48 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

49 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

50 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



51 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

52 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

53 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

54 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

55 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

56 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

57 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

58 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

59 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

60 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

61 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

62 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

63 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

64 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

65 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

66 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

67 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

68 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



69 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

70 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

71 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

72 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

73 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

74 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

75 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

76 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

77 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

78 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

79 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

80 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

81 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

82 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

83 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

84 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

85 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

86 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



87 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

88 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

89 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

90 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

91 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

92 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

93 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

94 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

95 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

96 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

97 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

98 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

99 décision évaluateur (Acquis ou Non) :





Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 18 janvier 2020 à : LA TESTE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LE COQ Anais AS LA TESTE 2008 EPREUVE VALIDEE

BACON Chloe LES SIRENES D'ORNON 2010 EPREUVE VALIDEE

IDRIS Morgane LES SIRENES D'ORNON 2011 EPREUVE VALIDEE

SAINT AMAUX Chloe LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE VALIDEE

VERGNES Sarah PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

VALLAR Jessica PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE

BOLLE Mila AS LA TESTE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

JUNJAUD LACOTE Marine AS LA TESTE 2005 EPREUVE NON VALIDEE

CHEVROT Victoria GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE NON VALIDEE

ARROSERES Roxane LES SIRENES D'ORNON 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHARLES DE MACEDO Zelie LES SIRENES D'ORNON 2011 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 18 janvier 2020 à : LA TESTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TISSERANT Mary-lou AS LA TESTE 2011 VALIDATION

MARCASSUS Chloé AS LA TESTE 2011 VALIDATION

MARCASSUS Corentin AS LA TESTE 2007 VALIDATION

BERHAULT Elisa AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2008 VALIDATION

BACON Chloe LES SIRENES D'ORNON 2010 VALIDATION

ARROSERES Yann LES SIRENES D'ORNON 2011 VALIDATION

CHARLES DE MACEDO Zelie LES SIRENES D'ORNON 2011 VALIDATION

DUPART Eloane PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION

DOLATI Aurore PESSAC NAT'SYNCHRO 2010 VALIDATION

HELIAS Sirine-Rose PESSAC NAT'SYNCHRO 2012 VALIDATION

FOULON Aurore PESSAC NAT'SYNCHRO 2010 VALIDATION

FERRON Inaya PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 VALIDATION

DE SOZA Ines AS LA TESTE 2011 NON VALIDEE

HOARAU Kelly AS LA TESTE 2010 NON VALIDEE

BOLLE Mila AS LA TESTE 2008 NON VALIDEE

DEMORY Valentine AS LA TESTE 2011 NON VALIDEE

VALLAR Jessica PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 NON VALIDEE

CEI Zoéline PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 NON VALIDEE

SEILLE Marie PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 NON VALIDEE

DE BRITO Lana PESSAC NAT'SYNCHRO 2010 NON VALIDEE

FERRON Paloma PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 NON VALIDEE

MARTIN BOGUN Diana PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 NON VALIDEE

JANNING Lisa PESSAC NAT'SYNCHRO 2012 NON VALIDEE

BEYNARD Jade AS LA TESTE 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 18 janvier 2020 à : LA TESTE

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GOMBAULT Louise AS LA TESTE 2011 VALIDATION

HOARAU Kelly AS LA TESTE 2010 VALIDATION

MARCASSUS Chloé AS LA TESTE 2011 VALIDATION

MARCASSUS Audrey AS LA TESTE 1981 VALIDATION

ROEBBEN Léna AS LA TESTE 2008 VALIDATION

LOUISET Marie-Claire AS LA TESTE 1981 VALIDATION

SUZANNE Melanie AS LA TESTE 1983 VALIDATION

MARCASSUS Corentin AS LA TESTE 2007 VALIDATION

DEMORY Valentine AS LA TESTE 2011 VALIDATION

BLANCHARD Charline AS LA TESTE 2011 VALIDATION

CHEVROT Victoria GIRONDINS BORDEAUX 2011 VALIDATION

HERREMAN Sasha GIRONDINS BORDEAUX 2012 VALIDATION

BOUGAULT Sarah GIRONDINS BORDEAUX 2011 VALIDATION

IDRIS Morgane LES SIRENES D'ORNON 2011 VALIDATION

BACON Chloe LES SIRENES D'ORNON 2010 VALIDATION

CHARLES DE MACEDO Zelie LES SIRENES D'ORNON 2011 VALIDATION

CEI Zoéline PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 VALIDATION

HELIAS Sirine-Rose PESSAC NAT'SYNCHRO 2012 VALIDATION

MINNAERT Manon PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 VALIDATION

VALLAR Jessica PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 VALIDATION

BLENGINI Meryl AS LA TESTE 2012 NON VALIDE

BOULEAU Sarah AS LA TESTE 2003  FORFAIT

BEYNARD Jade AS LA TESTE 2010  FORFAIT

MICIAELO Juliette GIRONDINS BORDEAUX 2011  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression limite impression

Passé le: 18 janvier 2020 à : LA TESTE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
PULLICINO Prune GIRONDINS BORDEAUX 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOLLE Mila AS LA TESTE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CARBILLET Zoé GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GENTY Lou PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HELIAS Sirine-Rose PESSAC NAT'SYNCHRO 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 2 0

PEES-LAHON Lilou GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ARROSERES Roxane LES SIRENES D'ORNON 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DEBELMAS Charlie GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHEVROT Victoria GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MINNAERT Manon PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TISSERANT Mary-lou AS LA TESTE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARTIN BOGUN Diana PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HIRIART Eva GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

JEHL Matilda GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 2 0

VALLAR Jessica PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 1 0 1 0

LE COQ Anais AS LA TESTE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HERREMAN Sasha GIRONDINS BORDEAUX 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

CAMUS Anaïs PESSAC NAT'SYNCHRO 2012 EPREUVE VALIDEE 1 1 0 0

BOUGAULT Sarah GIRONDINS BORDEAUX 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

CEI Zoéline PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 2 0

BERHAULT Elisa AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

ABRATE Lucie PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 2

VERGNES Sarah PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

ZIRPHILE Eva PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 2

POTRON Aurore PESSAC NAT'SYNCHRO 2011 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 0

JANNING Lisa PESSAC NAT'SYNCHRO 2012 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 2 1

MERIC Lily Rose PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

JORDANA Marina GIRONDINS BORDEAUX 2009  FORFAIT 0 0 0 0

RIBERA Lou-Anne PESSAC NAT'SYNCHRO 2009  FORFAIT 0 0 0 0


